[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"___"_____________20___ г.

№__________

Об отмене постановления
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 13.12.2010 № 293-П « О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области» и Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2015 г. № 117/пр
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить Постановление Администрации Аргаяшского муниципального района № 532 от 07.04.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории Аргаяшского муниципального района».
Глава Аргаяшского

муниципального  района

    И.М. Валишин

Согласовано:

Заместитель Главы по вопросам

ЖКХ и градостроительства

Р.А.Абылхасынов

Начальник
правового отдела

С.В. Косарев

Исполнитель:

т/ф 2-02-07                                                                              Е.В. Савинова